２０２４年８月１日

関係各位

グアム日本人会 会長

権田 正

グアム日本人祭 実行委員長

冨江 高広

第 43 回日本人会主催のお祭りは「来年」２０２５年４月１２日（土）に開催します

平素よりグアム日本人会の活動へのご支援に厚く御礼申し上げます。昨年開催の第４２回秋祭りに際して

は皆様のご支援のもと盛大に開催・成功裏に終わりました。次回の日本人会主催のお祭り（旧称：秋祭

り）につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

お祭り名： 第４３回 グアム日本人祭 (Guam Japan Festival)

開催日時：  ２０２５年４月１２日（土）午後から夜（開始時刻等は決定後ご連絡します）

開催場所：   イパオ公園（正式名称：Governor Joseph Flores Memorial Beach Park）

（ご留意事項）

１）名称変更：グアム島民の皆様とともに歩んできたお祭りであることから、次回のお祭りより下記のように改

称します。

日本語名：グアム日本人祭

英語名：Guam Japan Festival

２）開催時期変更：従来１１月に実施していましたが、天候等を考慮し、「春開催」となります。

２０２３年１１月１８日（土）第４２回 秋祭り実施（終了）

２０２４年         実施しません

２０２５年 ４月１２日（土）第４３回 Guam Japan Festival（グアム日本人祭）開催予定

以上

  August 1st, 2024

Dear Valued Community Supporters

RE:  The 43rd Guam Japan Festival

We would like to express our sincere gratitude for your continued support of the

activities of the Japan Club of Guam. The 42nd Autumn Festival held last year was a

great success thanks to everyone's support. We would like to inform you of the next

festival (formerly known as the Japan Autumn Festival) as follows. The 43rd festival

will be held "next year" on Saturday, April 12, 2025

Festival name: The 43rd Guam Japan Festival

Date and time: Saturday, April 12, 2025, afternoon to evening

(start time will be notified once decided)

Venue: Governor Joseph Flores Memorial Beach Park (Ypao Beach Park)

(Note)

1) Name change: Since this is a festival that was held together with the people of

Guam Island, the name change will be changed from the next edition. The name will

be changed to Guam Japan Festival.

2) Change in timing: The event was previously held in November, but due to

weather considerations, it will be held in spring. (No Guam Japan Festival held this

year, in 2024)

Sincerely,

Tadashi Gonda
President

Japan Club of Guam

Takahiro Tomie
Chairman

Guam Japan Festival Executive Committee